
 
projekt 

Zarządu Województwa Opolskiego  
 

     
 

Uchwała Nr                   /2011 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia        sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Opolskiego” na  rok 
2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej ( Dz. U. Nr 
156, poz. 1051) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Opolskiego” na rok 
2011, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

UpowaŜnia się Zarząd Województwa Opolskiego do dokonywania niezbędnych 
zmian w zakresie zadań planowanych i rezerwowych ujętych w „Programie Rozwoju 
Bazy Sportowej Województwa Opolskiego” na rok 2011. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



Z
a

łą
cz

n
ik

  

d
o

 U
ch

w
a

ły
 N

r 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

. 

S
e

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 O
p

o
ls

k
ie

g
o

 

z 
d

n
ia

 …
…

…
si

e
rp

n
ia

 2
0

1
1

 r
o

k
u

  

P
R

O
G

R
A

M
 R

O
ZW

O
JU

 B
A

ZY
 S

P
O

R
TO

W
EJ

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A
 O

P
O

LS
K

IE
G

O
   

2
0

11
 R

O
K

   

LP
 

In
w

es
to

r 
 -

w
n

io
sk

o
d

aw
ca

 
ad

re
s 

Za
d

an
ie

 –
 lo

ka
liz

ac
ja

 
ad

re
s 

Rodzaj 

nakładów 

C
h

ar
ak

te
ry

st
yk

a 
p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Wartość 

zadania 

 
U

d
zi

ał
 Ś

ro
d

kó
w

 z
 F

u
n

d
u

sz
u

 R
o

zw
o

ju
 K

u
lt

u
ry

 F
iz

yc
zn

ej
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

%
 

2
0

0
9

 
2

0
1

0
 

2
0

1
1

 
2

0
1

2
 

2
0

1
3

 
1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

 
1

0
 

1
1

 
1

2
 

1
3

 
1

4
 

 
R

A
ZE

M
 

 
 

 
 

 
 

 
1

06
1

 
2

59
2

 
4

94
7

 
2

00
0

 
6

57
 

1
 

G
m

in
a 

C
h

rz
ąs

to
w

ic
e 

H
al

a 
sp

o
rt

o
w

a 
P

SP
 

w
 C

h
rz

ąs
to

w
ic

ac
h

  
N

 
H

al
a 

sp
o

rt
o

w
a 

o
 w

ym
. 

4
5

x3
5

m
 

2
0

1
0-

2
01

3
 

6
 2

34
 

2
0

5
7

 
3

3
 

 
0

 
4

0
0

 
1

0
0

0
 

6
5

7
 

2
 

 G
m

in
a 

G
o

rz
ó

w
 Ś

l.
 

Ze
sp

ó
ł S

zk
o

ln
o

 –
G

im
n

. G
o

rz
ó

w
 Ś

l.
 

N
 

H
al

a 
sp

o
rt

o
w

a 
4

4
x3

6
 

2
0

0
9-

2
01

1
 

5
 5

80
 

1
 4

00
   

   
2

5
 

8
7

 
 6

6
8

 
6

4
5

 
 

 

3
 

 
P

o
w

ia
t 

O
le

sk
i 

H
al

a 
sp

o
rt

o
w

a 
Ze

sp
ó

ł S
zk

ó
ł O

le
sn

o
 

K
 

H
al

a 
sp

o
rt

o
w

a 
o

 w
ym

. 
4

0
x2

4
m

 
2

0
0

8-
2

01
1

 
3

7
2

9
 

1
1

0
0

 
2

9
,4

 
 

0
 

1
1

0
0

 
 

 

4
 

 
G

m
in

a 
R

ad
łó

w
 

Sa
la

 s
p

o
rt

o
w

a 
P

G
 w

 
R

ad
ło

w
ie

 
K

 
Sa

la
 s

p
o

rt
o

w
a 

o
 w

ym
. 

3
6

x1
8

m
 

2
0

0
9-

2
01

1
 

4
1

9
2

 
1

3
0

0
 

3
1

 
 

0
 

1
3

0
0

 
 

 

5
 

 G
m

in
a 

Zę
b

o
w

ic
e 

SP
 w

 Z
ęb

o
w

ic
ac

h
 

N
 

H
al

a 
sp

o
rt

o
w

a 
3

6
x1

9
 

2
0

0
9-

2
01

1
 

5
 7

70
 

2
 8

00
 

4
8

,5
 

8
0

0
 

6
0

0
 

1
4

0
0

 
 

 

6
 

G
m

in
a 

N
ys

a 
N

ys
a 

M
 

K
ry

ta
 p

ły
w

al
n

ia
 2

5
x1

2
,5

 
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 

2
0

0
9-

2
01

0
 

4
 6

47
 

1
 5

00
 

3
2

 
1

7
4

 
1

 3
24

 
2

 
 

 

7
 

P
o

w
ia

t 
G

łu
b

cz
yc

ki
 

G
łu

b
cz

yc
e 

Ze
sp

ó
ł 

Sz
kó

ł O
gó

ln
o

ks
zt

ał
c.

 
K

 
Sa

la
 s

p
o

rt
o

w
a 

24
 x

45
m

  
2

0
1

0-
2

01
2

 
5

 0
76

 
1

 1
00

 
2

1
,6

 
 

 
1

0
0

 
1

0
0

0
 

 

 

     


